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Чемпіонат U-19
2018/19 6-й тур, Матч №39

П`ятниця, 21.09.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Моргун Валентин
7 Духан Максим
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
23 Ярош Микола
19 Білошевський Богдан
18 Шулянський Артем
15 Волошин Вікентій
11 Сорокін Станіслав
10 Мащенко Вадим
9 Ісаєнко Євгеній (К)

Запасні
12 Пацкан Євген
44 Ауссі Алан
6 Бодня Роман
21 Михайленко Микола
17 Надольський Ярослав
22 Дероган Іван
20 Завгородній Максим

Тренер
Костюк Ігор

12 Стефанов Ілля
6 Гейко Дмитро
27 Клименко Владислав
8 Максименков Денис
5 Польовий Олександр
23 Грабован Олексій
88 Ратушняк Євгеній (К)
96 Чернишов Олег
4 Долгов Петро
9 Марійко Артур
11 Прильопа Владислав

Запасні
31 Коваль Ян
3 Гулєватий Андрій
39 Домарацький Костянтин
42 Дохіна Олексій
20 Плачков Дмитро
7 Смароков Олексій
19 Урум Едуард

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Корсун Євгеній
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 6-й тур, Матч №39
П`ятниця, 21.09.2018, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 26°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
15 Волошин Вікентій 37'

40' 4 Долгов Петро

50' 96 Чернишов Олег
39 Домарацький Костянтин

11 Сорокін Станіслав
17 Надольський Ярослав 61'

63' 4 Долгов Петро
7 Смароков Олексій

63' 11 Прильопа Владислав
20 Плачков Дмитро

10 Мащенко Вадим
20 Завгородній Максим 64'

9 Ісаєнко Євгеній 68'

15 Волошин Вікентій
21 Михайленко Микола 74'

74' 9 Марійко Артур
19 Урум Едуард

9 Ісаєнко Євгеній
22 Дероган Іван 76'

85' 8 Максименков Денис

85' 39 Домарацький Костянтин
23 Ярош Микола

6 Бодня Роман 89'

90' 23 Грабован Олексій
3 Гулєватий Андрій

17 Надольський Ярослав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


